necessita di una pronta reperibilità. 

In base a tali premesse, l'istante ha richiesto, quanto segue:
i. gli indennizzi previsti dagli articoli 11 e 13 dall'allegato A della delibera n. 73/11/CONS, per le utenze 

professionali “affari” pari ad euro 2.400,00 (duemilaquattrocento/00);
ii. l'immediato inserimento, con qualunque mezzo, nell'elenco telefonico e nelle Pagine Gialle Lavoro;
iii. il risarcimento danni e non, quantificati in euro 15.000,00 (quindicimila/00) come da allegata diffida.

2. La posizione dell’operatore

Wind,  con  memoria,  depositata  nei  termini  previsti  nell'avvio  della  procedura,  ha  chiesto  il  rigetto 
dell'istanza di definizione per inammissibilità di ogni richiesta risarcitoria del danno e per infondatezza delle

[...]

Accertato, quindi, che la responsabilità per inadempimento contrattuale è ascrivibile alla società Wind XXX 
(ex Infostrada) limitatamente alle annualità 2014 e 2015, in parziale accoglimento dell'istanza si condanna 
l'operatore  alla  corresponsione  della  somma  di  euro  1.600,00  (milleseicento/00),  computata  in  base  al 
parametro previsto dall'art. 10, comma 1, dell'All. A alla delibera n. 73/11/CONS, secondo il quale l'omesso  
inserimento o errato inserimento dei dati relativi all'utenza negli elenchi di cui all'art. 55 del Codice delle

[...]

di accogliere parzialmente l'istanza prot. n. 1097 del 9 febbraio 2017 avanzata da XXX contro la Wind 
XXX e, conseguentemente, di ordinare alla Wind XXX di riconoscere, mediante assegno bancario o bonifico  
emesso in favore dell'istante:
a) la somma di euro 1.600,00 (milleseicento/00), a titolo di indennizzo per l'omessa indicazione negli elenchi  
telefonici;
b) la somma di euro 100,00 (cento/00) per spese di procedura;
2. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  di  definizione  della  controversia  costituisce  un  ordine